Usypianie ślepych miotów zwierząt Gmina Kargowa realizuje w oparciu o umowę zawartą ze 

Schroniskiem. 

Rozdział 5. 

FINANSOWANIE PROGRAMU 

§ 10. 1. W budżecie Gminy Kargowa na rok 2023 na realizację zadań wynikających z Programu 

zaplanowano kwotę w wysokości 62 000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt dwa tysiące złotych 00/100) w tym: 

1) odławianie bezdomnych zwierząt, zapewnienie im miejsca w Schronisku, zabiegi lecznicze 

przeprowadzane w Schronisku – kwota w wysokości 50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 

00/100) 

2) opieka nad wolnożyjącymi kotami w tym zakup karmy dla zwierząt z przeznaczeniem na dokarmianie